蒲契 第５１－３号

令和６年９月２０日

指名停止について（通知）

このことについて、下記業者は「蒲郡市工事請負契約に係る指名停止等の措置要領」

第３条第１項別表第１第４項に該当したため、下記のとおり指名停止としました。

記

１  指名停止理由

   本市発注工事に関して、契約不履行(全部不履行)をしたため。

２ 指名停止業者

東三設備工業株式会社（業者番号：0000077300 ）

代表取締役 牧原義男

蒲郡市三谷町八舗９５－３

３ 指名停止期間

４か月  令和６年９月２１日  ～  令和７年１月２０日